
PEMBIMBING AKADEMIK
DR. ILONA V. OISINA S., S.IK., M.Si

NIM NAMA KONTAK KETERANGAN

2064190030 DICKY TRI HARTANTO

Telp/HP : 087887122179 / 081316595698

Email : DICKYTRIH@YAHOO.COM

 Belum Isi KJK

2064190035 MUHAMMAD NURSALITA PUTRA

Telp/HP : 087737700812 /

Email :

 Belum Isi KJK

2064190038 DEANNA NABILA SAFITRI

Telp/HP : 088293012828 / 082293012828

Email : deannans22@gmail.com

 Belum Isi KJK

2064190040 MARIA CHANDRA ADISTI PUTRI

Telp/HP : / 087820192866

Email : MARIA02CHANDRA@GMAIL.COM

 Sudah Disetujui

2064190041 JANUAR PUTRA HALIM

Telp/HP : / 085694142877

Email :

 Belum Isi KJK

2064190042 NAJWA SIHAB

Telp/HP : / 0896-3609-4216

Email : najwaasihab28@gmail.com

 Belum Isi KJK

2064190045 JOSUA PETER

Telp/HP : / 085604146430

Email :

 Belum Isi KJK

2064190046 TITU SADEWO

Telp/HP : / 081319205075

Email : TITUSADEWOO@GMAIL.COM
 Belum Disetujui

2064190047 PUTRI MAHARANI RUKMANA

Telp/HP : / 085894977561

Email :

 Sudah Disetujui

2064190048 CHELLYA ANDHITA

Telp/HP : - / 085708110130

 Belum Isi KJK



Email : Chellya.dhita@gmail.com

2064190049 ALDO PRAKASA

Telp/HP : / 085159408812

Email : prakasaaldo87@gmail.com

 Belum Isi KJK

2064190050 ADE RIYANO

Telp/HP : / 085892458292

Email : riyanoade2@gmail.com

 Belum Isi KJK

2064190051 ASTRID PRIYATNA

Telp/HP : 081282355618 /

Email : PRIYATNAASTRID@GMAIL.COM

 Sudah Disetujui

2064190052 MUHAMAD RAFLI ADAM

Telp/HP : / 089505414766

Email : ra]iadam41@gmail.com

 Belum Isi KJK

2064190053 UMAR FITRIAN MUHAMMAD

Telp/HP : 085883380954 / 085779171069

Email : umar^trian90@gamil.com

 Belum Isi KJK



 

 

 
 

KEPUTUSAN 
REKTOR UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.I 

Nomor 181/SK/R/UPI Y.A.I/VIII/2022  
Tentang 

PENGANGKATAN DOSEN PEMBIMBING/PENASEHAT AKADEMIK  
PERIODE SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

PROGRAM SARJANA FAKULTAS ILMU KOMUNIKASI  
UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.I 

 

 
REKTOR UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.I 

 
Menimbang  : 1. Bahwa dalam rangka membantu para mahasiswa dalam Proses Belajar Mengajar (PBM), 

maka dipandang perlu mengangkat Dosen Pembimbing/Penasehat Akademik (PA) 
Periode Semester Gasal 2022/2023. 

2. Bahwa Dosen yang namanya tersebut dibawah ini mampu dan memenuhi syarat untuk 
diangkat sebagai Dosen Pembimbing/Penasehat Akademik bagi Mahasiswa Program 
Studi Sarjana Fakultas Ilmu Komunikasi Universitas Persada Indonesia Y.A.I. 
 

Memperhatikan : 1. Surat Rektor UPI Y.A.I Nomor 1893/R/UPI Y.A.I/VIII/2022 Perihal Pemberlakuan Dosen 
Pembimbing/Penasehat Akademik (PA). 

2. Pengumuman Rektor UPI Y.A.I Nomor 013/PENG/R/UPI Y.A.I/VII/2022 Tentang Jadwal 
Hasil Ujian Semester Genap 2021/2022 & Her-Registrasi Semester Gasal 2022/2023 
Mahasiswa Program Sarjana & Diploma Tiga dilingkungan UPI Y.A.I 

3. Keputusan Rektor UPI Y.A.I Nomor 296/SK/R/UPI Y.A.I/IX/2017 tentang Peraturan 
Akademik Program Diploma Tiga & Sarjana Universitas Persada Indonesia Y.A.I. 

 
MEMUTUSKAN 

 
Menetapkan : 1. Mengangkat Dosen-dosen yang namanya tercantum dalam lampiran sebagai Dosen 

Pembimbing/Penasehat Akademik bagi Mahasiswa Program Studi Sarjana Fakultas Ilmu 
Komunikasi Universitas Persada Indonesia Y.A.I. 

2. Hal-hal yang belum diatur dalam keputusan ini akan ditetapkan kemudian. 
3. Keputusan ini mulai berlaku untuk Periode Semester Gasal 2022/2023 dengan ketentuan 

akan diadakan perubahan dan perbaikan seperlunya apabila dikemudian hari ternyata 
terdapat kekeliruan. 
 

   Ditetapkan di : Jakarta 
Pada tanggal  : 15 Agustus 2022 

--------------------------------------------------------- 
UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.I 
Rektor, 
 

 
 

 
 

(Prof. Ir. Sri Astuti Indriyati, MS., Ph.D) 
Tembusan kepada Yth: 
1. Koordinator LPT Y.A.I 
2. Dekan Fakultas Ilmu Komunikasi UPI Y.A.I 
3. Direktur P3LTIK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Lampiran:  
SK Rektor UPI Y.A.I Nomor 181/SK/R/UPI Y.A.I/VIII/2022 
 
 

Dosen Pembimbing/Penasehat Akademik  
Fakultas Ilmu Komunikasi Universitas Persada Indonesia Y.A.I 

Periode Semester Gasal 2022/2023 
 

1. Program Studi Desain Komunikasi Visual S-1 

NIM 
  

Nama Mahasiswa 
  

NIDN Dosen 
  

Nama Dosen 
  

2054170001 BETANA RIFAEL SIREGAR 0316086203 JOACHIM DAVID MAGETANAPUANG., S.Sn., M.Ds 

2054190001 MOHAMMAD ALIF EDRIANSYAH 0316086203  

2054190002 RIFQI ALAMSYAH 0316086203  

2054190003 ARIEF BUDI NUGRAHA 0316086203  

2054190004 AREYCKO YUMA MELLYNO 0316086203  

2054190005 DANIEL PANGARIBUAN 0316086203  

2054190006 ILHAM NURCAHYA 0316086203  

2054190007 ZEDIAN AVIZORA 0316086203  

2054190009 ANGGAS FAUSTA HANDARU 0316086203  

2054190011 ANGELLINA PATRICIA LAOWO 0316086203  

2054190012 SAHAL AFWAN PUTRA SYARIFUDIN 0316086203  

2054190014 MUHAMMAD HABIBIE KAMRAN 0316086203  

2054190015 RENDI AJI PRASETIAWAN 0316086203  

2054190018 ALFIN WELIF 0316086203  

2054190019 GITA SHAFIRA AULIA RACHMAN 0316086203  

2054190020 RIESKA LIFIANA GITRI 0316086203  

2054190021 ABDUL WAFII 0316086203  

2054190023 HARIST BINTANG SATYA NUGRAHA 0316086203  

2054190024 HISKIA PETER DWI PUTRA 0316086203  

2054190025 RAHMA AZZAHRA WIDYATRI 0316086203  

2054190026 DANAR FAJRI AKBAR 0316086203  

2054190027 ADINDA VIRTACHENIA PUTRI 0316086203  

2054190030 FARHAN ANDREL 0316086203  

2054190031 RIZKI ARFANA RAHMAN 0316086203  

2054190032 FERDA RAHMA JANESHA 0316086203  

2054190033 YOGA RIDHOLA 0316086203  

2054190034 FAZRI DWI FATHAN 0307097702 Niken Savitri Anggraeni, S.Sn., M.Ds 

2054190035 BINTANG AKBAR FEBRIAN 0307097702  

2054190038 DENNIS IBNU FAWWAZ PUTRA SOEPRAPTO 0307097702  

2054190040 NAUFAL AJHAR YUDHISTIRA 0307097702  

2054190042 SISI AMALIA ARFIANDINI 0307097702  

2054190043 MUHAMMAD IMAM TAQYUDDIN 0307097702  

2054190044 GILANG ADINUGROHO SUSWANTO 0307097702  

2054190045 RIDWAN MAULANA YUSUF 0307097702  

2054190046 RICKY NAUFAL SEPTIAWAN 0307097702  

2054190047 DAFA AZRULLAH 0307097702  

2054190048 ANINDYANITA SYAHARANI 0307097702  

2054190049 ALICIA MADONA BORONG 0307097702  

2054190050 CHRISTINE NATASYA 0307097702  

2054190052 NICHOLAS DUSTIN MANURUNG 0307097702  

2054190053 FATIMAH AZZAHRA 0307097702  

2054190054 ELENA MARELLA 0307097702  

2054190055 HANNA SAJIDA LAY 0307097702  

2154170001 FAUZAN MAHENDRA PUTRA 0307097702  

2154170003 HILMY AZIZ 0307097702  

2154190001 ILMI FEBIANI INTAN 0307097702  

2154190002 SALOMO SUDARIAN SUGIANTO 0307097702  



 

 

NIM 
  

Nama Mahasiswa 
  

NIDN Dosen 
  

Nama Dosen 
  

2154190003 JENICA PRAMESWARI KUNCORO 0307097702  

2154190006 IBRAHIM ALGHIFARI 0307097702  

2154190007 CATHERINE NADIA 0307097702  

2154190008 CHYNTIA ANNISA WIBOWO 0307097702  

2154190009 SALMA SHOFIYYUNNISA 0307097702  

2154190011 RYAN BUDIAWAN 0316127203 AGUNG KURNIAWAN., S.PD., M.IKOM 

2154190013 ABIGAIL KANIA YAPRIADI 0316127203  

2154190014 MUHAMMAD GHOZI DZAKWAN 0316127203  

2154190015 SHEZA AJENG ALAISYAH 0316127203  

2154190016 FREDRICK STEVEN KELLEN 0316127203  

2154190017 MUHAMMAD RAJAYYA RAFIF 0316127203  

2154190019 MUHAMMAD RAFLY PRADHANA 0316127203  

2154190021 ALIFIA FATTIMA AZ'ZAHRA RACHMA 0316127203  

2154190022 MUHAMMAD FAIZAL WAHABI AKBAR 0316127203  

2154190023 RAIHAN KAMAL FERDIANSYAH 0316127203  

2154190025 FATIH LUTHFIANSYAH PUTRO 0316127203  

2154190026 FERDINAND ROBAGA MALAU 0316127203  

2154190027 PRABA IMAM PRASETYO 0316127203  

2154190028 LEONARD FIGO 0316127203  

2154190031 MICHAEL RYAN PRATAMA 0316127203  

2154190032 AVIQA MADANIA 0316127203  

2154190033 GANANG WISNU RAMADHANI 0316127203  

2154190035 AHMAD RAFI 0316127203  

2154190036 KATON WISNUGROHO 0316127203  

2154190037 GALIH SATRIA PAMUNGKAS 0316127203  

2254170001 ANISA YANUARTI HIDAYAT 0316127203  

2254170002 ANDI MUHAMMAD SAFAR FARRAS 0316127203  

2254170003 B. R. M PERMONO BINTANG MANAHIL 0316127203  

2254170004 EKO WIJIHARTO 0316127203  

2254170005 WAHYUDI 0316127203  

2254190001 GENTALA IVANDER WISNU 0312126005 DRS. KRISTIANUS HARYANDI., M.DS 

2254190004 RAFFI AGUNG GATOT SAPUTRO 0312126005  

2254190005 NABILA FARADHITA SYAH FITRI 0312126005  

2254190010 GERALDO ALEZANDRO PORTHO 0312126005  

2254190012 SIMA RATU AZAHRO 0312126005  

2254190013 GRACIA BERGITTA RACHAEL 0312126005  

2254190014 MUTIARA SEPTIYANI 0312126005  

2254190015 FATHAN ZAKI MUBAROK 0312126005  

2254190016 I KOMANG ADI RIYANDANA 0312126005  

2254190017 SALSABILA SHAFA ADZRA 0312126005  

2254190018 AKMAL RAZAN 0312126005  

2254190020 NAJMA ANILATANU 0312126005  

2254190021 FEBRYAN RAFA IRSANDY 0312126005  

2254190022 BUDI PRAYOGO 0312126005  

2254190023 GEDDY DESYANO IRAWAN 0312126005  

2254190024 DELLA SARASWATI 0331108605 WIN RICO, S.Ds., M.M 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

2254190025 RAFLI NUR FADHILAH 0331108605 

2254190026 MUHAMMAD AZZAM AL GHIFARI 0331108605 

2254190027 AQILAH NURLUTHFI AZZAHRA 0331108605 

2254190028 HASAN NADIM 0331108605 

2254190029 MESYA MAHARANI 0331108605 

2254190030 AUDINA SAFIRA SAHPUTRA 0331108605 

2254190031 FILDZA DZIKRI SEIFA 0331108605 



 

 

NIM 
  

Nama Mahasiswa 
  

NIDN Dosen 
  

Nama Dosen 
  

2254190032 ERMAWATI NINU RUSTYANINGRUM 0331108605 

2254190034 NAUFAL ARDIANSYAH YACHYA 0331108605 

2254190035 ADRIAN RAMADHAN 0331108605 

2254190036 ANNA LAYLA RIZQI 0331108605 

2254190037 SITI NURLAILA SAFITRI 0331108605 

2254190039 NAIDA AVISSA 0331108605 

2254190042 MUHAMMAD ADITYA SAPUTRA 0331108605 

2254190043 TRISTAN GADING NUGRAHA 0331108605 

2254190044 PUTU NATHA NARESWARI 0331108605 

2254190045 KAKA FATUROHMAN 0331108605 

2254190046 NAUFAL HYLMI DZAKWAN 0331108605 

2254190047 FEBIOLA PURWANEGARA 0331108605 

2254190049 FEBI MAULANA LISTIADI 0331108605 

2254190033 MENTARI ANASTASIA CLARA 0331108605 

2254190040 RAKHA ABDI NUGROHO 0331108605 

2254190041 CHRISTOFER FILLIANDRI PUTRA 0331108605 

2254190048 SUCI NURHAYATI 0331108605 

2254190051 ATHTHUUR KAUTSAR 0331108605 

2254190050 SHAFA MUZDALIFAH ALFIHAN 0331108605 

2254190054 DERIL MUSTA'IN 0312126005 DRS. KRISTIANUS HARYANDI, M.DS 

2254190056 GURUH RIZKY PRIATNA 0312126005  

2254190002 ALVIN ATHALLAH SYAH 0312126005  

2254190003 NOVA KARTIKA 0312126005  

2254190006 FARAH ANNISA 0312126005  

2254190007 UNIEKE INEZ MUSA 0312126005  

2254190008 JESSYCA 0312126005  

2254190009 WILLIAM 0312126005  

2254190011 IMAM MULYO PANGESTU 0312126005  

2254190052 DHAFA DZIKRAN BASYARA 0312126005  

2254190053 WIDIYA PANJAITAN 0312126005  

2254190055 RYAN ADNAN NUGROHO 0312126005  

 
 
2. Program Studi Ilmu Komunikasi S-1 

NIM 
  

Nama Mahasiswa 
  

NIDN Dosen 
  

Nama Dosen 
  

2264190084 MUHAMMAD ALDI ABDUL MALIK 0314049303 CITRA PRATIWI., S.I.Kom., M.I.Kom 

2264190085 YOGHI DARMA ZAKKI ABDILLAH 0314049303  

2264190086 RAIHANI FATIKA ZAHRAA 0314049303  

2264190087 RIZAL AHMAD SIBAWEH 0314049303  

2264190089 SUDEVI MUFIDAH 0314049303  

2264190090 PANDU RAGA LEGAWA 0314049303  

2264190091 SINDHU ARIYANTO 0314049303  

2264190092 FADHILAH DWI ISTIANI 0314049303  

2264190088 IMELDA ALVINIA 0314049303  

2264190093 DEWI OKTAVIANA 0314049303  

2064190017 DARA QUERIDA 0320036601 DESI AMPRIANI, Dra., M.Ikom. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

2064190020 TIARA DINDA MARTIN 0320036601 

2064190021 IMELDA EL SHADAI 0320036601 

2064190022 GRACIA ANGELA 0320036601 

2064190023 GERRY MIRZA DHIAN 0320036601 

2064190024 ASTRIA REGITA SARI 0320036601 

2064190025 GRACIA LAEL VALENTINA 0320036601 

2064190027 ZAYYAN ANDITRA ALBAARI 0320036601 



 

 

NIM 
  

Nama Mahasiswa 
  

NIDN Dosen 
  

Nama Dosen 
  

2064190028 MUTIARA SARI GULTOM 0320036601 

2064190029 MUHAMMAD REYHAN PANDAPOTAN 0320036601 

2064190001 FIKRI FATAHILLA HERLAMBANG 0318027801 ADEN HIDAYAT., S.SOS., M.SI 

2064190004 WILHELMINA SIHOTANG 0318027801  

2064190007 SYAEFUL RAHMAT 0318027801  

2064190008 AMELIA SAHLA 0318027801  

2064190009 FIKRIYANSYAH 0318027801  

2064190010 LARASATI INDAH PRATIWI 0318027801  

2064190011 MITTA HULJANAH 0318027801  

2064190012 NABILA OKTAPIANA 0318027801  

2064190013 ANISSA NURMALA INTAN 0318027801  

2064190015 TAHZIAH MUIZZ 0318027801  

2064190030 DICKY TRI HARTANTO 0304118002 DR. ILONA V. OISINA S., S.IK., M.Si 

2064190035 MUHAMMAD NURSALITA PUTRA 0304118002  

2064190038 DEANNA NABILA SAFITRI 0304118002  

2064190040 MARIA CHANDRA ADISTI PUTRI 0304118002  

2064190041 JANUAR PUTRA HALIM 0304118002  

2064190042 NAJWA SIHAB 0304118002  

2064190045 JOSUA PETER 0304118002  

2064190046 TITU SADEWO 0304118002  

2064190047 PUTRI MAHARANI RUKMANA 0304118002  

2064190048 CHELLYA ANDHITA 0304118002  

2064190049 ALDO PRAKASA 0304118002  

2064190050 ADE RIYANO 0304118002  

2064190051 ASTRID PRIYATNA 0304118002  

2064190052 MUHAMAD RAFLI ADAM 0304118002  

2064190053 UMAR FITRIAN MUHAMMAD 0304118002  

2064190054 SYAHRANI ALIFIA 0309066604 DR. SUSI YUNARTI., M.SI 

2064190055 NUR'AINI RISQIANTI S. 0309066604  

2064190058 ADAM FARAAZ HAPIDIN 0309066604  

2064190059 DAFFA RADITYA FAHLEFI 0309066604  

2064190060 FATHIA AL ISLAMI 0309066604  

2064190061 DWI SULISTYOWATI 0309066604  

2064190063 NABILA NUR FITRI 0309066604  

2064190065 REGITA AYU CAHYANI 0309066604  

2064190067 FUI NAVELLA 0309066604  

2064190069 KENNY GABRIEL NOVRIAN 0309066604  

2064190072 PUTRI AULIA 0309066604  

2064190073 AUFILANA RIZKYA PUTRI 0309066604  

2064190074 HESTIANA FEBRIANI 0309066604  

2064190075 VIDIA SAVITRI 0309066604  

2064190076 NADYA MUTIARA RAMLI 0309066604  

2064190077 ANGEL LIDYA SAURMA 0320106702 DRA. DIAN HARMANINGSIH, M.SI 

2064190078 DANANJAYA MULYONO 0320106702  

2064190079 MOCHAMAD GILBRAN DIFA ELDIAZ 0320106702  

2064190080 RIFAD ZUBEDI 0320106702  

2064190081 MUHAMMAD HAEKAL 0320106702  

2064190082 ANDI SUCI NURUL AISYAH 0320106702  

2064190084 SALSABILA AUDAH 0320106702  

2064190085 MUHAMMAD RENDI AL FAHRY 0320106702  

2064190086 MOHAMMAD FIRDAUS MUDHAFI 0320106702  

2064190088 HANIF MAULANA 0320106702  

2064190089 RENSA YUDA PRATAMA 0320106702  



 

 

NIM 
  

Nama Mahasiswa 
  

NIDN Dosen 
  

Nama Dosen 
  

2064190090 AURA SHAFIRA DENAYANTI 0320106702  

2064190091 FADIL ZIDANE HERANTO 0320106702  

2064190093 MUH. RAYHAN MAULANA 0320106702  

2064190094 ZAHRAN PUTRA BHUANA 0320106702  

2064190095 LEONY NISRINA ROIDAH 0324126801 SRI EKOWATI, Dra, MM 

2064190097 ARIANTO RAFI ALGHIFARI 0324126801  

2064190100 JENNIFER JUDITH BOTTERIL 0324126801  

2064190101 MUHAMMAD ZAIN ISBULLAH 0324126801  

2064190102 INTAN SYAFITRI 0324126801  

2064190104 TEGAR MUZAKKY 0324126801  

2064190105 AISHA DIYANI HARIMAN 0324126801  

2064190106 ALFATHI SAEED UMBARA 0324126801  

2164170002 SANDRA DEWI 0324126801  

2164170003 AMBROSIA S.D. WANGGE 0324126801  

2164170006 VANIA GIAN TRIXIE 0324126801  

2164170012 ZARA LISTIYAWATI 0003076002  

2064190107 MUTIA PUTRI HANDAYANI 0324126801  

2064190108 SALSA YOAN SABRINA 0324126801  

2064190109 KEMALA AYU RAMADHANI 0324126801  

2064190110 REHANI TSABITAH RAMADHANISA 0324126801  

2064190111 ADRIAN BINTANG PRATAMA 0325076706 HENI PANDARYASI, S.Sos., M.Si 

2064190112 PRAMUDYAFANNI AZZAHRA 0325076706  

2064190113 MUHAMMAD ALIF 0325076706  

2064190114 LUTHFIAH FATIKASARI 0325076706  

2064190115 PRAMITHA PUTRI AYU AZZAHRA 0325076706  

2064190116 SALMAN FAQIHADIN HISYAM RAMADHAN 0325076706  

2064190117 SHABRINA QONITHA 0325076706  

2064190118 IRFAN INDRIANARSYAH 0325076706  

2064190119 LARISA HANIAH ZALFA 0325076706  

2064190120 NADIRA KHAIRUNNISA 0325076706  

2064190121 SITI NURAZIFAH ADDINIYAH 0317018606 HERLIN SETIO NUGROHO., S.I.Kom, M.I.Kom 

2064190122 NIKMATUL LAILI 0317018606  

2064190123 FRANS CHRISTIANTO 0317018606  

2064190124 ANNISA HIDAYAT 0317018606  

2064190125 KHOIRUNNISA 0317018606  

2064190126 YATHASYA NABILLAH PUTRI 0317018606  

2064190127 FARRADINA PUTRI AZ-ZAHRA 0317018606  

2064190128 DWI ARSANDI 0317018606  

2064190129 DEDY HIDAYAT 0317018606  

2064190130 GESHA DEWANTORO 0317018606  

2064190131 TIARA BULAN MAHARANI 0314059101 MEISYANTI., S.I.KOM, M.I.KOM 

2064190132 DWINASTITI GUSTIRA 0314059101  

2064190133 RAFI INDRAWAN 0314059101  

2064190134 THEODORA AGATHA 0314059101  

2064190137 MUHAMMAD NURUL IKSAN 0314059101  

2064190139 FARAH SYAHIDAH 0314059101  

2164170009 ADELLIA DESTRIVINI 0314059101  

2164170011 ARI SISWAHYULI 0314059101  

2064190141 SYULI SRIAININTA 0314059101  

2064190142 HANDIKA HASAN 0314059101  

2064190143 RAFI NABIL 0314059101  

2064190144 MUHAMMAD HAFFIZH ANUGRAH 0314059101  

2064190145 ANJOENITA SARI 0314059101  



 

 

NIM 
  

Nama Mahasiswa 
  

NIDN Dosen 
  

Nama Dosen 
  

2164170005 RENA JULIANI 0314059101  

2064190146 RAMADANIA NURFAIZA 0314059101  

2164190001 FARID FADLU ROHMAN 0321068704 RIESTA JUNIANTI, S.I.KOM, M.I.KOM 

2164190002 TARISHA 0321068704  

2164190010 NABILAH KEVIN PUTRI ARSA 0321068704  

2164190011 MUHAMMAD RADYA PAMUNGKAS 0321068704  

2164190013 CHICCO HELMY AZZAHRAN 0321068704  

2164190008 VATHIA ANUGERAH TRI YUNIAR 0321068704  

2164190012 ALFIN BENEDICT HIA 0321068704  

2164190003 FIRHAN 0321068704  

2164190006 NATASHYA ROSDIANA 0321068704  

2164190009 ANGELIA LABORA 0321068704  

2164190014 DWIKI NUR HIDAYAT 0301106802 USMAN., S.SOS., M.I.KOM 

2164190015 ENDITHA LAULENDRA PUTRI 0301106802  

2164190020 ALFAN IBNU MAULANA 0301106802  

2164190022 SALSA NURAMELIA PUTRI 0301106802  

2164190023 FYANDRA ALDEN KEIV 0301106802  

2164190024 MUHAMMAD RAFLI SYAFIQ 0301106802  

2164190017 FERDY RAIHAN 0301106802  

2164190019 JESSICA 0301106802  

2164190025 ANDRIANSYAH NUGRAHA 0301106802  

2164190027 FAREL MUHAMMAD ANDITO 0301106802  

2164190029 MOHAMMAD HAIDAR NIKO OKTAVIAN 0321086601 WIJAYANTI, S.IP., M.I.Kom 

2164190030 ALDI SOFIA REZA 0321086601  

2164190032 SYIFA FATHIYA 0321086601  

2264170001 HELEN NASUTION 0321086601  

2264170002 HAFIDZ FATHURROHMAN 0321086601  

2264170003 DAVID MARVEN 0321086601  

2164190031 VANESIA GABRIELA WILLIM 0321086601  

2164190040 RADESTY NOVIA SURYA PUTRI 0321086601  

2164190034 ATHALLARIQ IQBAL RAMADHAN 0321086601  

2164190036 AGUSTIN DWI ANGGRAINI 0321086601  

2164190037 AZRIEL ABRAHAM 0321086601  

2164190038 IKMAL SAPUTRA 0321086601  

2164190039 LULU MAULIDA HASAN 0321086601  

2164190042 PUTRI AISYAH MAHARANI 0321086601  

2164190043 SRI MAHARANI 0321086601 
 
 

2164190044 DITA FADHIA 0026116305 DRA. NUR IDAMAN, M.Si 

2164190045 DAVINA SYALVA STEVIA 0026116305  

2164190046 SILVI RAHMAWATI 0026116305  

2164190047 VARENKA DEA ANAVILA 0026116305  

2164190048 FINKA AULYA RAHMA 0026116305  

2064170002 RAHMAWATI WARDIYANTI 0026116305  

2064170004 RIDHO SYAFARUDDIN 0026116305  

2064170005 RIZKI SYABRUDDIN 0026116305  

2064170013 FAZA INDALLAH 0026116305  

2164190057 ASYIFA FATHIMAH ZAHRA MILE 0026116305  

2164190058 ADE ELSAH ERIKA 0026116305  

2164190059 MARITZA NADINE 0026116305  

2164190062 CHRISTIN SWABRA 0026116305  

2164190060 LIONI ANGGITA PUSPITASARI 0026116305  

2164190061 ANNISA RAHMAH 0026116305 
 
 



 

 

NIM 
  

Nama Mahasiswa 
  

NIDN Dosen 
  

Nama Dosen 
  

2164190063 IRFAN AFFANDI 0403108104 MAHARANI IMRAN, S.SOS., M.Si 

2164190049 AZZAHRA SALMA KHAIRINA 0403108104  

2164190050 PUTRI ANGELIA MARSANDA 0403108104  

2164190051 LENI TRIANA 0403108104  

2164190054 KHARINA RAHMAH SUTRISNA 0403108104  

2164190064 NURKAMILA 0403108104  

2164190055 MAHA RANI WENDA 0403108104  

2164190065 CHRISTOPHER HENRIE 0403108104  

2164190066 MUHAMMAD THARIQ ARKAN MELANDRI 0403108104  

2164190067 ROSSILIANA 0403108104  

2164190068 ADINDA PUTRI CERINA 0325018802 KHINA JANUAR RAHMAWATI, S.IKOM.,M.M.,M.IKOM 

2164190069 HOLY NARWASTU 0325018802  

2164190070 ALYVIA PUTRI HERMITA 0325018802  

2264190046 FARREL FAIRULLAH 0325018802  

2264190048 ALEXANDRA KIMBERLY 0325018802  

2264190049 FOURTUNA SYAFIRA ANJANI 0325018802  

2264190045 PUTRI RENO INTAN 0325018802  

2264190047 TAZKIA MAUDINA AL-HAFIDZ 0325018802  

2164190071 SHERLY ANANDA RAHMAWATI 0325018802  

2164190072 CHANDRA WIBOWO FATURRAHMAN 0325018802  

2164190074 RAGIL KIRANA WALUYO 0304066303 DRS. ACHMAD MUCHARAM, M.SI 

2164190076 NAJWA SABILA 0304066303  

2164190077 RIZKY EKA VERNANDO 0304066303  

2164190078 WINDI ANDINI 0304066303  

2164190079 SYAFIA SAHLA 0304066303  

2164190080 AULIA SALMA WINATA 0304066303  

2164190081 PUTRI RAHAYU 0304066303  

2164190082 FIRLI SURYANI FAJRI 0304066303  

2164190083 PATRICIA PRICILIA 0304066303  

2164190084 HANIFAH UTAMI MUFIDAYANTI 0304066303  

2164190085 THASYIA RAMADHANA 0304066303  

2164190086 NAUFAL FATHURAHMAN 0304066303  

2164190087 MARIA INDRIANI 0304066303  

2164190088 SITI NURLAILA FITRI 0304066303  

2164190089 ERICKSON JAYA 0304066303  

2164190091 BUNGA RIZKIANI TAHAR 0304066303  

2164190092 SEPTANIA PUTRI 0304066303  

2164170001 SYAFIENA RAISANANDA 0304066303  

2164170004 FIKRA PUTRA 0304066303  

2164170010 JORDY SRIANTO 0304066303  

2164190097 NAUFAL APRILLIANO 0322056802 SUPRADAKA., S.Pd., M.Pd 

2164190098 VANYA ANINDYA PUTRI 0322056802  

2164190094 AR RIDWAN FAUZI ALBAR 0322056802  

2264190002 HAAZIA DIVA PUTRI 0322056802  

2164190099 INDRA WIJAYA 0322056802  

2164190100 MUHAMMAD NUHA EL-KAMIL 0322056802  

2264190001 RIVA SATYA ARDHANA 0322056802  

2264190003 SUMAYA 0322056802  

2264190004 PUTRI NURLUTHFI AZZAHRA 0322056802  

2264190005 MUHAMMAD FAIZ MUZAKKI 0322056802  

2264190006 RENIKA PRAMESTI 0003076002 DR. SYARIFUDDIN S. GASSING, M.SI 

2264190007 MARIA SYALOMI SURA NADE 0003076002  

2264190008 VINA AMRIZKA 0003076002  



 

 

NIM 
  

Nama Mahasiswa 
  

NIDN Dosen 
  

Nama Dosen 
  

2264190009 ANASTASYA AGUSTIN SIHOMBING 0003076002  

2264190011 RACHEL DIVYA YASMIN 0003076002  

2264190012 NAYA ZILZIAN 0003076002  

2164170013 MARYO RIFALDY SOLEIMAN 0003076002  

2264190010 FATHIA HASANAH 0003076002  

2264190013 INDAH CETYA LEDIKA 0003076002  

2264190014 SONIA DIAH PRAGATI OKTAFPIYANIS 0003076002  

2164170016 RADEN DHANI ASMORO 0003076002  

2264190015 FEBRIAN WIJAYA 0324048306 WORO HARKANDI., S.SOS., M.IKOM 

2264190016 MUHAMMAD RIZKY FAJRIANNUR 0324048306  

2264190017 HISANA ALIKA RIZKY 0324048306  

2264190018 DEA INDIRA PANGESTUTI 0324048306  

2264190020 DAVID WALADA AL FATH 0324048306  

2264190022 DYLAN MARZAL RADJAWALI 0324048306  

2264190019 MONICA SELIN 0324048306  

2264190021 BENEDICTA PUTRI PURWATI GOLI 0324048306  

2264190023 LILIS AVRIANI 0324048306  

2264190024 SEAN ALBERTHO DARELLE BRYAN 0324048306  

2264190025 SHAVIRRA PRICILLIA MAMONTO 0317037001 Dr. SITI KOMSIAH, S.I.P., M.Si 

2264190027 NAHDA QULBI AZRIANI 0317037001  

2264190029 JEREMY MICHAEL 0317037001  

2264190030 REDIFKA AKBAR 0317037001  

2264190033 MUHAMMAD MIFTAH RIZKI KASINDRA 0317037001  

2264190034 RAPLI FADHLUROHMAN 0317037001  

2264190026 RIFQI KHALID SAZTURA 0317037001  

2264190028 DINDA RAMADINA THAMARA 0317037001  

2264190031 PUTRI AYUNDA PRIMA 0317037001  

2264190032 CANTIK KHAIRUNNISA MAGHFIROH 0317037001  

2264190035 SITI MUZDALIFAH A. HALEK 0313047006 DR. LIDIA DJUHARDI., S.Ds, M.I.Kom 

2264190036 DIMAS ARYA SANTANA 0313047006  

2264190039 ABIGAIL PATRICIA WINARTA 0313047006  

2264190040 RISA ANGELA VIOLETA 0313047006  

2264190042 LOUIS PUTRA DONOVAN 0313047006  

2264190044 ALIA ARRODAH NOVITASARI 0313047006  

2264190037 MUHAMAD HUSEN 0313047006  

2264190038 DINDA NOVIANTI 0313047006  

2264190041 ANASTASIA GLADYS OKTAVIANTI SAPUTRA 0313047006  

2264190043 SHILMA AUNILLAH 0313047006  

2264190050 AULIYA NURUL RAMADHANI 0328127604 VELANTIN VALIANT., S.Sos., M.I.Kom 

2264170004 RIZKY PRATAMA 0328127604  

2264190053 MUHAMMAD RAFLIO KAUTSAR 0328127604  

2264190051 JUANITTO AGUSTINUS MOZARDLINO WAROY 0328127604  

2264190052 NELLA ZAKYATUL FIKKYAH 0328127604  

2264190058 ALDI PANGESTU 0328127604  

2264190063 RIO SAKTI 0328127604  

2264190054 ELSYA BIANCALYTA 0328127604  

2264190055 SULEMAN SATRIO BUWONO 0328127604  

2264190056 NURIL MAULIDAH 0328127604  

2264190057 CATUR RIZQI NURCAHYO 0328127604  

2264190059 YUSUF ALIEF 0328127604  

2264190060 MUHAMAD RIDHO MAULANA 0328127604  

2264190061 SITI NURHALIZA MARYAM 0328127604  

2264190062  FIRYAL AL HAKIM 0328127604   



 

 

NIM 
  

Nama Mahasiswa 
  

NIDN Dosen 
  

Nama Dosen 
  

2264190064 FAIZ LUTFIYANDI 0317076605 YULI YULFINARSYAH., S.SOS., M.Si 

2264190065 BARBARA LAURA DE ORNAY 0317076605  

2264190066 KRISNA PUTRI AGUSTIN 0317076605  

2264190067 NAZWA SYIFA 0317076605  

2264190068 FERA TRI YUNIA 0317076605  

2264190069 CHINTYA KARTIKA SARI 0317076605  

2264190070 QINTANI CAHYANAIRAH 0317076605  

2264190071 AHMAD REVI MULYANA 0317076605  

2264190072 TASYA DUNDA 0317076605  

2264190073 MUTIARA MAHARANI AR'AMIN 0317076605  

2264190074 NIKEN DAMAYANTI 0309066301  

2264190075 RUKMAMAYA KAGENDRA SAKTI 0309066301  

2264190076 RINA ARIYANI WIDIYASTUTI 0309066301  

2264190077 IQBAL MUHAMMAD HIDAYAT 0309066301  

2264190078 SAODAH 0309066301  

2264190079 RAYA RAMBU AULIA RAMBANI 0309066301  

2264190080 ABDUL MALIK KARIM AMARULLAH 0309066301  

2264190081 ANJAS ACHMAD PRASETYA 0309066301  

2264190082 BEKARNI ZAI 0309066301  

2264190083 SYALWA FADIA REJINA DIVILIAN 0309066301  

 
 

Jakarta, 15 Agustus 2022 
UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.I 

Rektor, 
 

 
 

 
 

(Prof. Ir. Sri Astuti Indriyati, MS., Ph.D) 
 

 


